
Viesu nams VELDZES NAMS

Foto autors Viesu nama VELDZES NAMS foto arhīvs

Viesu nams “Veldzes Nams” ir ģimenes vadīts uzņēmums Ventspilī. “Veldzes Nams” ir lielisks galamērķis, ja vēlaties baudīt mieru, jauku atpūtu ģimenes lokā, romantisku nedēļas nogali vai

mājīgas naktsmājas pēc garas un saspringtas darba dienas. Parūpēsimies par personisku attieksmi, lai Jūs justos vienmēr gaidīti un labi atpūtušies. Pēc Jūsu izvēles no rīta pasniegsim Jums

gardas brokastis numurā. Viesu ērtībai un drošībai pagalmā ir pieejama slēgta autostāvvieta ar videonovērošanu. Pagalmā iekārtota arī skaista atpūtas vieta āra maltītēm ar galdiņiem un grilu.

Bērnu priekam pagalmā ir izveidots spēļu laukums. Esam arī mājdzīvniekiem draudzīgs uzņēmums, tāpēc droši plānojiet atpūtu kopā arī ar saviem mīluļiem. Mūsu darbības pirmsākumi

meklējami jau 2008. gadā un laika gaitā, attīstot un pilnveidojot sniegtos pakalpojumus, esam guvuši ne tikai viesu, bet arī vairkkārtēju Ventspils pilsētas pašvaldības atzinību kā labākais

izmitināšanas uzņēmums Ventspilī.

Viesu nama ērtā atrašanās vieta ļauj ātri nokļūt Ventspilī iecienītākajos atpūtas, izklaides un sporta objektos. Pludmale atrodas vien 1300m attālumā, Piedzīvojumu parks/slēpošanas kalns

„Lemberga hūte” – 940m, pilsētas centrs – 1000m, Bērnu pilsētiņa – 630m, bet parks “Reņķa dārzs” tikai 750m attālumā.

Ar prieku gaidīsim ciemos!

Katrā numurā pieejamas labierīcības ar dušu un higiēnas piederumi, dvieļi un fēns, kā arī Wi-Fi un Sat TV. Ikviens numurs ir aprīkots ar gaisa kondicionētāju un ledusskapi. Esam parūpējušies

arī par karsto dzērienu pagatavošanas iespējām, nodrošinot numuriņos elektrisko tējkannu, kafiju un tēju.

Izvēloties Veldzes Namu, Jūs iegūstat iespēju izmantot bezmaksas:

brokastu pasniegšanu numurā;

Wi-Fi internetu;

virtuvi ar nepieciešamajiem piederumiem maltītes pagatavošanai;

veļas mazgājamo mašīnu;

labiekārtotu pagalmu ar āra terasi, galdiņiem un griliem;

bērnu rotaļlaukumu;

tūrisma informācijas materiālus par Ventspili;

auto stāvvietu;

Velosipēdu noma 2,50 Eur/ st vai 7,50 Eur / 10 h.

Par papildus samaksu iespējams relaksēties un baudīt atpūtu kamīnzālē ar saunu.

Piedāvājam arī plašas telpas svinībām, bērnu ballītēm un biznesa pasākumiem.

Cenas no septembra – aprīlis / maijs – augusts.:

Vienvietīgs numuriņš – 30 EUR / 42 EUR

Divvietīgs numuriņš – 40 EUR / 49 EUR

Trīsvietīgs numuriņš – 50 EUR / 63 EUR

Četrvietīgs numuriņš – 55 EUR / 71 EUR

Papildus gultas vieta – 12 EUR

Brokastis 6 EUR

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 51  Numuru skaits: 11

Papildus informācija:

Žāvētājs  Veļasmašīna  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Virtuve  Vieta piknikam  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Konferenču telpas  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna

Gājējiem draudzīgs  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Apkure

Kondicionieris  Brokastis (papildus maksa)  Pirts  Spēļu laukums bērniem  Telpas svinībām  Āra terase  Velo noma  WC  Wi-Fi

 

+371+37129262431

info@veldzesnams.lv

www.veldzesnams.lv

Saules iela 83, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00-24:00

Saules iela 83
 

https://www.facebook.com/VeldzesNams/
https://www.instagram.com/veldzesnams/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.383264006633,21.554705053568

